
رئیس‌پلیس راهور تصریح کرد 
قانون‌گریزان ترافیکی زیر ذره‌بین بازرسان نامحسوس

سرهنگ احمد کریمی اسد طی حکمی از سوی سردار احمدرضا رادان 
فرمانده‌کل انتظامی از دیروز یکشنبه به عنوان رئیس پلیس راه راهور فراجا 
منصوب شد. به گزارش ایرنا، با حضور سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس 
راهور فراجا و طی مراسمی سرهنگ کریمی‌اسد دیروز به عنوان رئیس پلیس راه 
خدمت خود را آغاز کرد.سرهنگ کرمی‌اسد پیش از این مسئولیت‌هایی همچون 
رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا را بر عهده داشت.پیش از این 
سردار حسن مؤمنی مسئولیت ریاست پلیس راه را به مدت حدود ۲ سال و در 

دوران ریاست سید کمال هادیانفر رئیس پلیس سابق راهور بر عهده داشت.
قانون گریزی زیر ذره‌بین 

سردار سید تیمور حسینی روز یکشنبه با اشاره به ظرفیت قانونی پلیس راهور 
برای استفاده از مشارکت جامعه مدنی، افزود: براساس تبصره ۳ ماده ۲ قانون 
رسیدگی به جرایم رانندگی، پلیس راهور مجاز است از داوطلبان آموزش‌دیده و 

مورد اعتماد برای شناسایی و گزارش تخلفات رانندگی استفاده کند.
وی اظهار داشت:‌ این اقدام در راستای کاهش تخلفات، پیشگیری از تصادفات 
و ایجاد امنیت ترافیکی در سطح کشور اجرایی شده است. رئیس پلیس راهور 
فراجا با اعلام نتایج اولیه این طرح گفت: از آبان‌ امسال تاکنون، بیش از ۲۱ هزار 
تخلف رانندگی توسط بازرسان افتخاری ثبت شده است که حدود ۵۵ درصد 
این تخلفات در شهر تهران رخ داده است همچنین در بررسی‌های کارشناسی، 
۲۴ تخلف کلیدی که تأثیر مستقیم در وقوع تصادفات و بی‌نظمی ترافیکی 

دارند، شناسایی و در سامانه بازرسان نامحسوس بارگذاری شده است.
بازرسان نامحسوس چگونه عمل می‌کنند؟

سردار حسینی اضافه کرد: بازرسان افتخاری که از میان نخبگان، متخصصان 
حوزه حمل‌ونقل و داوطلبان واجد شرایط انتخاب شده‌اند، پس از گذراندن 
دوره‌های آموزشی، تخلفات را از طریق برنامه کاربردی ویژه به‌صورت لحظه‌ای 
ثبت و گزارش می‌کنند. وی با تأکید بر نظارت دقیق بر عملکرد بازرسان تصریح 
کرد: برای اطمینان از صحت عملکرد، فعالیت بازرسان از طریق داشبورد 
مدیریتی به‌صورت دوره‌ای ارزیابی می‌شود همچنین پیامک‌های آموزشی و 
دستورالعمل‌های لازم از طریق سرشماره رسمی RAHVAR NAJA برای 
بازرسان ارسال می‌شود. رئیس پلیس راهور فراجا تصریح کرد: در صورت ارائه 
گزارش خلاف واقع یا احراز تخلف توسط بازرس، عضویت وی بلافاصله لغو 

خواهد شد.
هشدار به رانندگان متخلف

سردار حسینی با هشدار جدی به رانندگان قانون‌گریز گفت: طرح بازرسان 
افتخاری با هدف ایجاد محیطی ناامن برای متخلفان اجرا شده است. دیگر زمان 
آن گذشته که تخلفات دور از دید مأموران پلیس باقی بماند. رانندگانی که 
قوانین را نادیده می‌گیرند، باید بدانند این رفتارها ثبت و با آن‌ها برخورد قانونی 
خواهد شد. رئیس پلیس راهور فراجا افزود: مشارکت جامعه مدنی در کنترل 
و نظارت ترافیکی، ابزاری ارزشمند در ارتقای نظم و امنیت معابر است. از همه 
رانندگان انتظار می‌رود با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، ما را در مسیر 

تحقق انضباط ترافیکی و کاهش تصادفات یاری کنند.

راهور

قتل عام خانوادگی در بازرگان
در پی وقوع یک قتل در شهر بازرگان، پدر خانواده همسر و پسر خود را به قتل 
رسانده و سپس به زندگی خود پایان داد. تحقیقات پلیس برای بررسی علت 
حادثه ادامه دارد. به گزارش رکنا، سرهنگ فتح‌اللهی، فرمانده انتظامی شهرستان 
ماکو، اعلام کرد که روز گذشته مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش وقوع یک 
قتل در شهر بازرگان را دریافت کرد و بلافاصله ماموران پلیس آگاهی به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود که پس از بررسی‌های اولیه در محل، مشخص شد 
که پدر خانواده به دلایل نامعلومی همسر 31 ساله و پسر 11 ساله خود را به قتل 

رسانده و سپس اقدام به پایان دادن به زندگی خود کرده است.

دستگیری عامل ضرب و جرح ۲ خانم در رفسنجان
فرمانده انتظامی رفسنجان گفت: فردی که با حضور در یک دفتر کاری اقدام 
به ضرب و جرح ۲ خانم در این محل کرده بود لحظاتی پس از تماس با ۱۱۰ 
دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس کرمان، سرهنگ امیرسبتکی روز 
یکشنبه بیان کرد: در پی گزارش یک مورد نزاع و درگیری در یکی از نقاط 
شهر رفسنجان و با حضور فوری ماموران انتظامی در محل مشخص شد یک 
مرد جوان با حضور در دفتر کار یک خانم اقدام به ضرب و جرح ۲ خانم کرده 
و از این محل خارج شده است. وی افزود: در این راستا ماموران با تحقیقات 
میدانی و شناسایی هویت فرد مورد نظر موفق شدند این فرد را دستگیر و سلاح 
سرد به کار رفته در درگیری را نیز کشف کنند که پرونده تشکیل و به مراجع 
قضایی ارسال شده است. به گزارش ایرنا منابع محلی اعلام کرده بودند یک 
نفر در رفسنجان به ۲ خانم که یکی از آنها وکیل بوده حمله کرده بوده که 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت؛ خانم‌ها در مراکز درمانی تحت مراقبت 
قرار گرفتند و حال آنان مساعد گزارش شده است. رفسنجان در فاصله ۱۰۰ 

کیلومتری شمال غرب مرکز استان کرمان قرار دارد.

کشف و ضبط ۱۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در آبادان
فرمانده انتظامی آبادان از کشف ۱۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و توقیف ۲ خودرو 
در عملیات پلیس این شهرستان خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، 
سرهنگ کیومرث کشوری یکشنبه گفت: ماموران کلانتری ۱۳ قدس هنگام 
گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی ایسوزو مشکوک 
و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو، 
چهار هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و راننده آن نیز دستگیر شد. وی افزود: با 
اعتراف راننده به فعالیت در زمینه قاچاق سوخت و با هماهنگی قضایی، ماموران 
مخفیگاه وی را بازرسی کردند که طی آن ۶ هزار لیتر گازوئیل دیگر که در یک 
انبار دپو شده بود کشف و ضبط شد. سرهنگ کشوری بیان کرد: همچنین در 
این عملیات یک دستگاه کامیون حامل سوخت قاچاق نیز توقیف و صاحب انبار 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی آبادان با اشاره به اعتراف متهمان به جرم انتسابی 
اظهار کرد: برای متهمان پرونده قضایی تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به 

دادسرا معرفی شدند.

تیراندازی مرگبار در شهرک ارم تبریز
راننده خودرو تندر در حمله مسلحانه در شهرک ارم تبریز جان باخت. این 
حادثه شب ۲۹ دی‌ماه در نزدیکی بیمارستان عالی نسب رخ داد. به گزارش 
رکنا، در یک حادثه تلخ و مرگبار، راننده یک خودرو تندر در شهرک ارم تبریز 
هدف سوءقصد قرار گرفت و به قتل رسید. این حادثه در شب ۲۹ دی‌ماه و 
در نزدیکی بیمارستان عالی نسب رخ داد و باعث ایجاد نگرانی و هراس شدید 
در میان ساکنان منطقه شد. بر اساس اطلاعات اولیه، فرد یا افرادی ناشناس 
با استفاده از ساح گرم به راننده حمله کرده و او را با شلیک چند گلوله به 

قتل رساندند. 

انتظامی

یک کشته و ۲ زخمی 
در تصادف اتوبان تهران-کرج

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از یک تصادف در اتوبان تهران-کرج با یک کشته و دو 

مجروح خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: ساعت ۲۲:۵۶ 
دقیقه شنبه شب یک مورد حادثه تصادف به آدرس مسیر 
غرب به شرق اتوبان کرج قبل از خروجی اتوبن شهید 
ستاری به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و بلافاصله ۲ ایستگاه 
به محل حادثه اعزام شدند و در مدت زمان سه دقیقه به 

محل رسیدند.
وی افزود: آتش نشانان در محل مشاهده کردند یک 
دستگاه خودرو ساینا با دو سرنشین مرد و یک دستگاه 
خودرو ۲۰۶ با یک سرنشین جوان خانم با یکدیگر برخورد 
کرده و شدت آسیب‌ها به قدری بود که هر دو خودرو 

شدیدا از بین رفته بودند.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
ادامه داد: دو نفر سرنشین ساینا به شدت آسیب دیده 
بودند که تحویل اورژانس شدند. سرنشین خانم در خودرو 

محبوس شده بود و متاسفانه خودرو آتش گرفته بود.
ملکی گفت: آتش نشانان همزمان با خاموش کردن آتش، 
سرنشین خودرو را خارج کردند اما متاسفانه این خانم جان 

خود را از دست داده بود.

واژگونی هولناک اتوبوس مسافربری
در پی وقوع حادثه‌ای در جاده بیرجند، یک دستگاه اتوبوس 
بنز 457 واژگون شد. به گزارش خبرنگار رکنا، سرهنگ 
سیاوش محبی جانشین پلیس راه راهور فراجا، در خصوص 
جزئیات واژگونی اتوبوس مسافری در جاده حاجی آباد به 
بیرجند گفت: ساعت 07:00 صبح امروز، یک دستگاه 
اتوبوس بنز 457 در کیلومتر 8 محور فرعی حاجی آباد 
به قاین واژگون شد. این حادثه در پی بارش شدید باران و 

لغزندگی جاده در پیچ‌های این مسیر رخ داد.
جانشین پلیس راه راهور فراجا، در خصوص این حادثه 
گفت: اتوبوس مورد نظر از مبدأ حاجی آباد زیرکوه به مقصد 
بیرجند در حال حرکت بود که در شرایط جوی نامساعد 
واژگون شد. بر اساس گزارش‌ها، در این اتوبوس 19 نفر 
سرنشین بودند که بلافاصله پس از وقوع حادثه، تیم‌های 

امدادی اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: از 19 سرنشین اتوبوس، 18 نفر توسط نیروهای 
اورژانس به بیمارستان منتقل شدند که از این تعداد، 14 
نفر پس از مداوای سرپایی به صورت مستقیم از بیمارستان 
ترخیص شدند و 4 نفر دیگر بستری شدند. خوشبختانه 
حال تمامی مصدومان مساعد گزارش شده و هیچ‌کدام از 

آنان دچار جراحات شدید یا وضعیت بحرانی نیستند.
سرهنگ محبی تأکید کرد که بررسی‌های کارشناسان 
پلیس راه برای تعیین علت دقیق وقوع این حادثه ادامه 
دارد و از رانندگان خواسته شده است که با توجه به شرایط 

جوی و لغزندگی جاده‌ها، با احتیاط کامل رانندگی کنند.

۹ کشته در تصادف جاده‌ای 
در ماهاراشترا هند

پلیس هند اعلام کرد که بر اثر برخورد یک مینی کامیون 
با سرعت زیاد با یک ون که منجر به برخورد آن با اتوبوس 
ساکن در ایالت ماهاراشترا در غرب هند شد، حداقل ۹ نفر 
کشته و ۶ نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش ایندیا تودی، 
این حادثه در بزرگراه پونه-ناشیک در نزدیکی نارایانگاون 
در ناحیه پونه، در حدود ۱۸۵ کیلومتری شرق بمبئی، رخ 
داد.بلافاصله پس از این حادثه، اهالی محل و پلیس به 
سرعت در محل حاضر شدند و مصدومان را به نزدیکترین 
بیمارستان منتقل کردند.پلیس با تشکیل پرونده، دستور 

رسیدگی به این حادثه را صادر کرد.

دو کشته بر اثر حمله به دبیرستانی 
در اسلواکی

رسانه‌های محلی روز شنبه گزارش دادند که در پی حمله 
یک دانش آموز به دبیرستان در یکی از شهرهای اسلواکی، 

دو نفر کشته شدند و حال یک نفر وخیم است.
به گزارش یورونیوز، رسانه‌های محلی روز شنبه گزارش 
دادند که در پی حمله یک دانش آموز به دبیرستان در یکی 
از شهرهای اسلواکی، دو نفر کشته شدند و حال یک نفر 
وخیم است. این دانش آموز در دبیرستانی در شهر اسپیسکا 
استاراوی حمله با سلاح سرد را انجام داد. به گفته افسران 
اجرای قانون پرسوف، مظنون اندکی پس از این حادثه 
بازداشت شد.یکی از دو کشته شده‌ها معاون دبیرستان و 

دیگری دانش آموز گزارش شده است.

کشته شدن ۱۳ نظامی کوبا 
پس از انفجار  

وزارت نیروهای مسلح انقلابی کوبا روز شنبه اعلام کرد که 
۱۳ سرباز در آتش سوزی و انفجار متعاقب آن در یک انبار 
نظامی در استان شرقی هلگوین جان خود را از دست دادند.
به گزارش آسوشیتدپرس، بر اساس بیانیه این وزارتخانه، 
بررسی‌های انجام شده توسط متخصصان نشان داد که در 
این سایت که در منطقه ملونز در شهرداری رافائل فریره 

قرار دارد، امکان زنده ماندن وجود ندارد.
در ادامه این بیانیه آمده است: علت احتمالی این حادثه 
قطعی برق ناشی از اتصال کوتاه در داخل تأسیسات بوده 
است.در این بیانیه آمده است که دسترسی به این سایت 
به دلیل شرایط بسیار پیچیده، تجمع گازهای سمی، 
آسیب‌های ساختاری شدید و خطر ریزش غیرممکن است.

آتش سوزی یک مرکز خرید 
در اندونزی

طبق گزارش روز شنبه سازمان آتش نشانی، آتش سوزی 
در گلودوک پلازا در منطقه پرجمعیت تمنساری رخ داد و 
بازدیدکنندگان زیادی در زمان آتش سوزی در مرکز خرید 
حضور داشتند.به گزارش شینهوا، وسعت آتش سوزی بسیار 
بزرگ بود و سقف فرو ریخت و باعث بسته شدن منطقه 
شد.با تلاش‌های امدادگران برای یافتن افراد، تاکنون پنج 
جسد از این مرکز خرید در بخش غربی جاکارتا خارج شدند. 
سیاریف الدین رئیس سازمان آتش نشانی و نجات جاکارتا 
غربی به خبرنگاران گفت: پنج جسد در طبقه هشتم، 
داخل یک اتاق پیدا شد. همه قربانیان شناسایی نشدند.
وی همچنین تأیید کرد که تعداد افراد مفقود تاکنون ۱۴ 
نفر اعلام شده است و افراد بیشتری بستگان مفقود شده 
خود را به مقامات گزارش می‌دهند. سیاریف الدین گفت 
که تلاش‌های جستجو به دلیل وجود پارتیشن‌ها و مناطق 
وسیع مرکز خرید با مشکل مواجه شد. مقامات همچنان در 

حال بررسی علت آتش‌سوزی بودند.
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پس از هشت سال از حادثه حریق و 
فروریختن ساختمان پلاسکو که منجر 
به کشته شدن تعدادی از آتش نشانان 
تهرانی شد؛ رئیس تالار تشریح پزشکی 
قانونی استان تهران، ناگفته‌هایی از این 

فاجعه را بازگویی کرد.
به گزارش ایسنا، صبح پنجشنبه ۳۰ دی 
۱۳۹۵ بود که انتشار خبری، همه شهروندان 
تهرانی را در شک فرو برد. ساختمان پلاسکو 
واقع در چهارراه استانبول در چنین روزی 
آتش گرفت و هنوز در حالیکه تعدادی از 
آتش نشانان و کسبه در ساختمان حضور 
داشتند؛ به یک باره فروریخت. آوار برداری 
از این ساختمان بیش از ۱۰ روز به طول 
انجامید و متأسفانه در این حادثه ۱۶ آتش 
نشان و ۵ نفر از کسبه جان خود را از دست 

دادند.
 امروز که ۸ سال از آن فاجعه غم انگیز 
می‌گذرد و داغ فوت این آتش نشانان هنوز 

برای خانواده‌هایشان تازه است؛ سراغ یکی 
از پزشکان سازمان پزشکی قانونی رفتیم که 
کار شناسایی پیکرهای این افراد را انجام 

داده بود.
دکتر محمد جواد هدایت‌ شده، رئیس 
تالار تشریح پزشکی قانونی استان تهران و 
متخصص پزشک قانونی در گفت‌وگو با ایسنا 
در این باره می‌گوید: به خاطر دارم روزی 
که ساختمان پلاسکو فروریخت، یک روز 
پنجشنبه ای بود که من در سازمان شیفت 
بودم. وقتی این خبر به گوش ما رسید با 
هماهنگی قضائی به سمت محل حادثه اعزام 

شدیم تا شرایط را ارزیابی کنیم.
وی ادامه می‌دهد: تقریبا چهار خیابان مانده 
به محل حادثه، پلیس مسیر را مسدود کرده 
بود و با وجود اینکه ما خودمان را معرفی 
کردیم باز هم اجازه ورود به ما داده نشد. 
بعد از حدود دو روز به ما اجازه دادند وارد 
محل شویم و یک کانکس نیز در اختیار 

ما قرار دادند تا بر کار جمع آوری اجساد 
نظارت کنیم.رئیس تالار تشریح پزشکی 
قانونی استان تهران درباره اهمیت حضور 
متخصصان پزشکی قانونی در محل حادثه 
اظهار می‌کند: هر زمان که چنین اتفاقات 
بزرگی رخ می‌دهد؛ باید متخصصان ما در 
صحنه باشند و بهتر است خودمان پیکرها را 
جمع کنیم. در ابتدا مهم این است که فقط 
پیکرهای انسانی جمع آوری شود. همچنین 
باید دقت کنیم که اعضای بدن هر نفر درون 
یک کاور قرار بگیرد؛ یعنی مثلا سه دست در 

یک کاور قرار داده نشود. 
هدایت‌شده یادآور می‌شود: بعد از چند روز، 
کار جمع آوری اجساد و آوار برداری به اتمام 
رسید و کار شناسایی ما در سازمان پزشکی 

قانونی آغاز شد.
علت مرگ آتش نشانان 

پلاسکو چه بود؟
وی با اشاره به راحت بودن شناسایی آتش 

نشانان از سایر افراد می‌افزاید: آتش نشانان 
به خاطر داشتن لباس فرم خاص، خیلی 
راحت از سایرین جدا شدند و علت مرگ 

بیشتر آنها نیز کاملا مشخص بود.
این متخصص پزشک قانونی درباره علت 
مرگ آتش نشانان اظهار می‌کند: لباس‌های 
آتش نشانان طوری طراحی شده است که 
تبادل حرارتی از بیرون به داخل کمتر باشد؛ 
بر همین اساس اکثر آتش نشانان بدنشان در 
لباس‌هایشان سالم بود؛ اما به خاطر شوک 
حرارتی ناشی از دمای بالا، جان خود را از 

دست داده بودند.
وی شوک حرارتی را قرار گرفتن لحظه‌ای در 
دمای بالای ۲۰۰ درجه سانتی گراد عنوان 
کرده و می‌گوید که این شوک باعث ایست 

قلبی و سپس مرگ افراد می‌شود.
رئیس تالار تشریح پزشکی قانونی استان 
تهران ادامه می‌دهد: در این مسئله 
چون چهره‌ها تقریبا قابل شناسایی بود 
و لباس‌هایشان نیز علائم و نشانه هویتی 
داشت، کار تشخیص هویت آتش‌نشانان به 

سرعت انجام شد.
زمان مرگ آتش‌نشانان پلاسکو

هدایت شده می‌گوید: در آن مقطع اعلام 
زمان مرگ این افراد بسیار مهم بود، زیرا 
گفته می‌شد از زیر ساختمان، صداهایی 
شنیده می‌شود یا اینکه آتش نشانان با 
همکاران و اعضای خانواده خود تماس 
گرفته‌اند؛ این مسئله در حالیست که در 
بررسی‌های ما مشخص شد بیشتر این افراد 
همان لحظه اولیه جان خود را از دست 

داده‌اند و این فرضیات همگی رد شد.
وی می‌افزاید: در واقع تمام آتش نشانان بر 
اثر ایست قلبی ناشی از شوک حرارتی جان 
خود را از دست داده بودند؛ اما یکی از آنها 
که در واقع سر تیم گروه بود و از همه مسن 
تر، بر اثر اصابت جسم سخت به سر کشته 
شده بود و این فرد نیز خیلی زود فوت کرده 
بود و امکان اینکه با افراد بیرون ارتباط برقرار 

کرده باشند؛ وجود نداشت.

فرمانده مرزباني انتظامي با تأکيد بر 
برگزاري رزمايش دريايي محمد رسول 
)ص( مرزباني فراجا در چابهار، گفت: 
ارتقاء توان عملياتي مرزبانان در دريا 
در مقابله با هرگونه تهديدات دريايي 
و همچنين هم افزايي و فرهنگ تعاملي 
با ساير نيروهاي مسلح در دريا از 
اين رزمايش  مهمترين عوامل برگزاري 

مي باشد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاري پليس، سردار 
»احمدعلي گودرزي«؛ در رزمايش محمد 
رسول الله )ص( مرزباني فراجا که در چابهار 
با حضور سردار »احمدرضا رادان« فرمانده 
کل انتظامي برگزار شد، به اهداف برگزاري 
اين رزمايش اشاره داشت و گفت: مهمترين 
اهداف اين رزمايش که مزين به نام محمد 
رسول الله )ص( است، ارتقاء توان عملياتي 
فرماندهان و مرزبانان در دريا در مقابله با 
هرگونه تهديدات دريايي و همچنين هم 
افزايي و فرهنگ تعاملي با ساير نيروهاي 

مسلح در دريا مي باشد.

فرمانده مرزباني انتظامي اظهار داشت: 
مرزبانان غيور و سلحشور، با اراده آهنين و 
قدم‌هاي استوار روز به روز در حال ارتقاء توان 
عملياتي و رزمي براي کنترل و مراقبت از 

مرزهاي ايران اسلامي هستند.
سردار گودرزي با اشاره به وظايف قانوني 
فرماندهي مرزباني انتظامي در دريا، اظهار 
کرد: صيانت از آب‌هاي تحت کنترل 
جمهوري اسامي ايران، امداد و نجات 
به شناورهاي آسيب ديده، جلوگيري 
از آلودگي‌هاي زيست محيطي دريايي، 
ممانعت از سرقت‌هاي دريايي و تأمين امنيت 
لنگرگاه‌ها از جمله وظايف محموله مرزبانان 
در دريا است که با اقتدار در اين زمينه ايفاي 

نقش مي کنند.
اين مقام ارشد مرزباني فراجا تصريح کرد: 
تسهيل در حمل و نقل دريايي و ساماندهي 
شناورهاي بدون هويت طي چند سال 
گذشته در دستور کار مرزباني بوده و در بحث 
ساماندهي شناورهاي بدون هويت در آب‌هاي 
شمالي و جنوبي کشور به نتايج مطلوبي 

رسيديم. سردار گودرزي در ادامه مرزنشينان 
را مرزبانان واقعي کشور در دفاع از مرزهاي 
کشور دانست و گفت: موفقيت مرزنشينان، 
موفقيت مرزبانان است؛ همکاري و همدلي 
مرزنشينان با مرزبانان، منتج به تأمين امنيت 
پايدار مرزهاي کشور مي شود و مرزنشينان 
از ابتداي انقلاب اسلامي با روحيه انقلابي و 
اسلامي در خدمت امنيت کشور و يار و ياور 

مرزباني بودند. وي در خاتمه با قدرداني از 
حضور سردار »رادان« فرمانده کل انتظامي 
کشور در اين رزمايش، افزود: از حمايت‌هاي 
بي شائبه و دلسوزانه فرمانده کل انتظامي که 
مرزبانان را مورد تفقد قرار دادند تشکر مي 
کنم. گفتني است؛ اين رزمايش با حضور 
مقتدرانه يگان‌هاي دريايي مرزباني انتظامي 

در بندر چابهار برگزار شد.

پس از 8 سال بازخوانی شد 

ناگفته‌های پزشکی قانونی از حادثه پلاسکو

برگزاري رزمايش دريايي محمد رسول )ص( مرزباني فراجا در چابهار

اعتراف سارقان به 60 فقره جيب بري مرگ دردناک دختر ۶ ساله در پی کودک‌آزاری
معاون مبارزه با سرقت پليس آگاهي فراجا از دستگيري 2 سارق حرفه اي زن و 
کشف 60 فقره جيب بري از بانوان در مراکز شلوغ سطح شهر خبر داد. سرهنگ 
»محمدرضا اکبري« در تشريح اين خبر در گفت و گو با خبرگزاري پليس، اظهار 
داشت: در پي افزايش جيب بري و کيف زني در سطح شهر يکي از استان‌هاي 
مرکزي که باعث نارضايتي عمومي شده بود، موضوع در دستور کار کارآگاهان 

پليس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: با انجام اقدامات فني، پليسي و اطلاعاتي مشخص شد 2 زن در ايستگاه‌هاي 
خطوط BRT به صورت تکي يا 2 نفره از شلوغي پيش آمده سوء استفاده کرده و اقدام 

به جيب بري و کيف زني از بانوان مي کنند. 
معاون مبارزه با سرقت پليس آگاهي فراجا گفت: کارآگاهان با استفاده از سامانه‌هاي 
موجود، هويت متهمان را پيدا و ضمن هماهنگي‌هاي قضايي آنها را شناسايي و دستگير 

کردند. 
وي با بيان اينکه سارقان حرفه‌اي در بازجويي‌ها به کار خود اعتراف کردند، ادامه داد: 
تعداد 60 نفر از شکات که همگي بانوان بودند، در مواجهه حضوري با متهمان مورد 
شناسايي واقع و پرونده به همراه سارقان جهت سير مراحل قانوني در اختيار مرجع 

قضايي قرار گرفت. 

3 نفر به اتهام کودک‌آزاری منجر به فوت در شهرستان بوکان دستگیر شدند. 
این کودک شش ساله با آثار کبودی و سوختگی به بیمارستان منتقل شد، اما به 

دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد.
به گزارش رکنا، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی شامگاه شنبه در 
گزارشی اعلام کرد که در پی وقوع یک فقره کودک‌آزاری منجر به فوت در شهرستان 
بوکان، نیروهای انتظامی به سرعت وارد عمل شده و سه نفر را به اتهام دخالت در این 

جنایت دستگیر کردند.
طبق این گزارش، کودک آزاری در محله »زیبا شهر« بوکان اتفاق افتاده است. این 
کودک دختر شش ساله که به شدت آسیب دیده بود، با آثار کبودی و سوختگی در بدن 
و خونریزی شدید به بخش اورژانس بیمارستان شهید قلی‌پور بوکان منتقل شد. به دلیل 
شدت جراحات وارد شده، کودک به یکی از بیمارستان‌های ارومیه اعزام گردید، اما در 

نهایت به علت جراحات سنگین جان خود را از دست داد.
شاهدان محلی اعلام کرده‌اند که کودک‌آزاری توسط پدر و نامادری این دختر انجام 
شده است. علاوه بر این دو نفر، زن دیگری که گمان می‌رود در این حادثه نقش داشته 
باشد، نیز به دست پلیس دستگیر شده است. پس از انجام تحقیقات اولیه، متهمان برای 

پیگیری‌های قضائی به مراجع ذی‌ربط معرفی شدند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۳۸۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سلیمانی قویجق فرزند 
کریم به شماره شناسنامه 4۳۶ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 150/80 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱۳۰ - اصلی واقع در بوکان تپه زیبا شهر کوچه خرمانان ۳ محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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خالد خانه بیگی
رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان    

ناگفته‌ها از قتل تلخ پدر و پسر نکایی سرنوشت سیاه پس از پرسه زنی در فضای مجازی
در پی یک درگیری خیابانی در نکا، پدر و پسر ۴۷ و ۲۰ ساله به قتل رسیدند. 

ضاربان پس از فرار در کمتر از دو ساعت دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، نیمه‌شب یکشنبه، 23 دی ماه، حادثه‌ای هولناک در روستای تازه‌آباد 
شهرستان نکا در استان مازندران رخ داد که ابتدا به نظر می‌رسید در نتیجه تصادف دو 
خودرو باشد، اما پس از بررسی‌های بیشتر مشخص شد که این جنایت ناشی از یک 
مشاجره کوچک بوده است. در این حادثه، دو مرد جوان به نام‌های رضا پژوهان )47 ساله( 

و پسرش پژمان )20 ساله( به طرز دردناکی جان خود را از دست دادند.
یکی از بستگان قربانیان توضیح داد که شب حادثه، پژمان و پسرعمه‌اش کیوان با 
خودروی پژو 207 برای تفریح بیرون رفته بودند. آن‌ها در حال عبور از خیابانی بودند که 
با خودروی پژو پرشیا مواجه شدند. سرنشینان پژو پرشیا که دو جوان بودند، به پژمان و 
پسرعمه‌اش گیر داده و متلک‌پرانی کردند. پژمان که در آن لحظه ترسیده بود، تصمیم 
گرفت از آن‌ها دور شود و خودرو را سرعت بخشید. اما در این میان، سرنشینان پژو پرشیا 

همچنان به تعقیب آنها ادامه دادند و به سرعت در پشت سر آنها قرار گرفتند.
در این هنگام، پژمان که نگران بود، با پدرش تماس گرفت و از او خواست که مراقب باشد. 
پدر نیز نگران شد و به خیابان آمد تا مطمئن شود که خطری پسرش را تهدید نمی‌کند. 
زمانی که پدر خودرو را از دور دید، خیالش راحت شد، اما این تنها آغاز ماجرا بود. هنگامی 
که پژمان و پسرعمه‌اش وارد کوچه‌شان شدند، خودروی پژو پرشیا در برابر آنها پیچید و 
مسیر را مسدود کرد. در این لحظه، پدر پژمان که سعی داشت آرامش را برقرار کند و از 

تشدید درگیری جلوگیری کند، به سمت راننده خودرو قدم برداشت.
اما در همین زمان، سرنشین دیگر پژو پرشیا که مسلح به قمه بود، از ماشین پیاده شد 
و به سوی پژمان حمله کرد. وی ضربه‌ای به سینه پژمان وارد کرد که باعث افتادن او بر 
روی زمین شد. پدر نیز که قصد داشت به پسرش کمک کند، مورد حمله قرار گرفت و 

ضربه‌ای از قمه به او خورد. 

دختر۱۷ ساله که با کمک خانواده اش از مرگ حتمی نجات یافته بود درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: ۱۵سال بیشتر 
نداشتم که در یکی از گروه‌های دوستانه فضای مجازی عضو شدم اما بیشتر 

دوستانم با جنس مخالف ارتباط داشتند.
به گزارش رکنا، به همین دلیل هم مرا دختری منگول و عقب افتاده خطاب می‌کردند که 
نمی‌توانم برای آینده ام تصمیم بگیرم. این بود که برای فرار از انگشت نما شدن در میان 
همکلاسی‌ها و دوستانم، من هم با پسری به نام »سلیمان« آشنا شدم و با او در فضای مجازی 
ارتباط برقرار کردم. طولی نکشید که از نظر عاطفی و روحی وابسته سلیمان شدم به گونه ای 
که نمی‌توانستم روزی را بدون دیدار او سپری کنم! حالا دیگر در پارک و کافی شاپ‌ها قرار 
می‌گذاشتیم و به درس و مدرسه هم اهمیتی نمی‌دادم تا جایی که مدیر مدرسه ام عذر مرا 
خواست و تهدید کرد که باید به همراه مادرم به مدرسه بروم! وقتی مدیر مدرسه موضوع افت 
تحصیلی مرا به مادرم اطلاع داد، اوضاع خانه به هم ریخت. مادرم تاچند روز با من قهر کرد و 
به خیاطی مشغول شد. فقط یک شب که به خاطر قرار شبانه با سلیمان دیر به خانه رسیدم 
خیلی عصبانی شد و فریاد زد که من و پدرت شبانه روز زحمت می‌کشیم تا تو به مدارج 
علمی و موفقیت اجتماعی برسی اما تو با دوستانت در کوچه و بازار ولگردی می‌کنی؟ با وجود 
این، من غرق در یک عشق خیابانی هوس آلود بودم و صدای مادرم را نمی‌فهمیدم. حتی 
نصیحت‌ها و دلسوزی‌هایش را نمی‌دیدم تا این که بالاخره بعد از یک سال ارتباط نامتعارف 
و غیراخلاقی، روزی سلیمان مرا رها کرد و در حالی که به من قول ازدواج داده بود، به دنبال 
سرنوشت خودش رفت. در این شرایط که دچار شکست عشقی شده بودم حس ناامیدی و 
پوچی وجودم را فراگرفت. کلاس‌های موسیقی‌ام را رها کردم و فقط در گوشه اتاق پنهانی 
اشک ریختم. به دلیل همین افسردگی و پرخوری‌های عصبی به طور ناگهانی چاق شدم به 
طوری که از خودم بدم می‌آمد! دیگر در هیچ مهمانی و جشن خانوادگی شرکت نمی‌کردم و 

فقط به پرسه زنی در فضای مجازی می‌پرداختم.


